

Eleitoral de Goiás, pelo período de 1(um) ano, a partir do efetivo exercício no Tribunal cessionário, com ônus para o órgão de origem.

PALÁCIO DO GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS, em Goiânia, 07 de junho de 2019, 131º da República.

RONALDO RAMOS CAIADO

Protocolo 133356

DECRETO DE 07 DE JUNHO DE 2019.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE GOIÁS, no uso de suas atribuições constitucionais e legais e tendo em vista o que consta do Processo nº 201900042001185, resolve exonerar MANOEL BARBOSA DOS SANTOS NETO, CPF/ME nº 930.458.831-68, do cargo em comissão de Superintendente Executivo de Educação, Secretaria de Estado da Educação.

PALÁCIO DO GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS, em Goiânia, 07 de junho de 2019, 131º da República.

RONALDO RAMOS CAIADO

Protocolo 133358

DECRETO DE 07 DE JUNHO DE 2019.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE GOIÁS, no uso de suas atribuições constitucionais e legais e tendo em vista o que consta do Processo nº 20190005008716, resolve, com fundamento no art. 34, inciso II, da Lei nº 10.460, de 22 de fevereiro de 1988, autorizar a viagem que o servidor PAULO HENRIQUE DE SOUZA, Coordenador do Projeto LabPequi, da Superintendência da Escola de Governo da Secretaria de Estado da Administração, empreenderá à cidade de São Paulo- SP, no período de 10 a 12 de junho de 2019, a fim de participar do Curso "Inovação no Setor Público - Desafios para uma Prática Disruptiva", oferecido pelo INSPER- Educação Executiva, objetivando qualificar e ampliar as possibilidades de atuação do laboratório, cujos conhecimentos serão repassados aos outros servidores estaduais nas oficinas e capacitações a serem oferecidas.

PALÁCIO DO GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS, em Goiânia, 07 de junho de 2019, 131º da República.

RONALDO RAMOS CAIADO

Protocolo 133359

DECRETO DE 07 DE JUNHO DE 2019.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE GOIÁS, no uso de suas atribuições constitucionais e legais e tendo em vista o que consta do Processo nº 201900005001846, resolve exonerar, a pedido e a partir de 01 de fevereiro de 2019, RICARDO CABRAL DO NASCIMENTO, CPF/ME nº 476.092.301-20, do cargo em comissão de Assistente de Gabinete "F", Referência III, da então Secretaria de Estado de Gestão e Planejamento, atual Secretaria de Estado da Administração.

PALÁCIO DO GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS, em Goiânia, 07 de junho de 2019, 131º da República.

RONALDO RAMOS CAIADO

Protocolo 133360

DECRETO DE 07 DE JUNHO DE 2019.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE GOIÁS, no uso de suas atribuições constitucionais e legais e tendo em vista o que consta do Processo nº 201800005018053, resolve exonerar, a pedido e a partir de 05 de novembro de 2018, ROSÂNGELA PINTO ARAÚJO, CPF/ME nº 033.254.561-03, do cargo em comissão de Coordenador de Atendimento de Vapt Vupt, da então Secretaria de Estado de Gestão e Planejamento, atual Secretaria de Estado da Administração.

PALÁCIO DO GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS, em Goiânia, 07 de junho de 2019, 131º da República.

RONALDO RAMOS CAIADO

Protocolo 133361

DECRETO DE 07 DE JUNHO DE 2019.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE GOIÁS, no uso de suas atribuições constitucionais e legais, resolve exonerar THIAGO AUGUSTO OLIVEIRA VALENTE, CPF/MF nº 007.518.071-50, do cargo em comissão de Gerente Especial de Fiscalização e Acompanhamento de Obras, da Secretaria de Estado da Educação.

PALÁCIO DO GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS, em Goiânia, 07 de junho de 2019, 131º da República.

RONALDO RAMOS CAIADO

Protocolo 133362



DOE AMOR. DOE SANGUE.





Estado de Goiás Imprensa Oficial do Estado de Goiás



Rua SC-1, nº 299 - Parque Santa Cruz CEP: 74.860-270 - Goiânia - Goiás Fones: 3201-7639 / 3201-7623 / 3201-7663 www.abc.go.gov.br

Diretoria

Vassil José de Oliveira Presidente

Clebiana Pimenta Gouvêa Cruz Diretora de Gestão, Planejamento e Finanças

Elizeth Castro de Araújo Diretora de Telerradiodifusão, Imprensa Oficial e Site

> Previsto Custódio dos Santos Chefe do Núcleo de Imprensa Oficial